
U Karlova Týna

Spirituál kvintet

1. Hej hola páni rytíři, u Karlova Týna,
   ať každý k šenku zamíří, hola  hej!
   |: Usednem, popijem červeného  vína. :|

2. Ať někdo hlady klopýtá u Karlova Týna
   až najíme se dosyta hola hej!
   |: Usednem, popijem červeného vína. :|

3. Ať trápí koně kopyta u Karlova Týna
   než podkova je přibitá hola hej!
   |: Usednem, popijem červeného vína. :|

4. Ať panna lásku odmítá u Karlova Týna
   až večer bude dobyta hola hej!
   |: Usednem, popijem červeného vína. :|

5. Ať se ti žena zahodí u Karlova Týna
   až dvojčata ti porodí, hola hej!
   |: Usednem, popijem červeného vína. :|

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

